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Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91. § . alapján bejelentem, hogy írásbeli választ igénylő' kérdést kívánok
benyújtani Dr. Matolcsy György a fogyasztóvédelemért felelős Nemzetgazdasági
Miniszter Urhoz :

„Miért mellőzi a tárca a fogyasztóvédelemmel kapcsolatos jogszabályo k
előkészítésében való társadalmi részvételről szóló 2010 . évi C)OOCI .

törvény alkalmazását?”

A Kormány által, 2010 . 10. 16-án benyújtott, a jogszabályok előkészítésében való
társadalmi részvételrő l szóló törvényt még a tavalyi évben fogadta el a Parlament . A
törvény szabályozza a Kormánynak azt a kötelezettségét és eljárását, hogy a
jogszabályok előkészítése során együtt kell működnie az érdekelt társadalmi
szervezetekkel .

Feltételezem, hogy a kormány szándéka az volt, hogy a jogszabályok előkészítése
során minél szélesebb körben, a közjó érdekében a jogi szabályozás sokoldal ú
megalapozottsága, a jogszabályok minősége és végrehajthatósága javuljon . A
törvény 5 . §-a abban az esetben nem teszi a társadalmi egyeztetést kötelezővé, ha
az előkészített jogszabály tervezetének sürgős elfogadáshoz kiemelt közérdek
fűződik .

A médián keresztül értesültünk róla, hogy a szaktárca a fogyasztóvédelmi törvén y
módosítását tervezi . Ezt erősíti meg az a tény, hogy korábbi jogalkotási
programjukban szerepelt a törvény módosításának előkészítése. Ennek ellenére
kormány-előterjesztés előkészítésére nem került sor .

Mint a Fogyasztóvédelmi bizottság elnöke fontosnak tartom, hogy a fogyasztóvédelm i
szabályozás módosításának tervezetét minél szélesebb körben véleményeztessék ,
minden érdekelt fél észrevételét, javaslatát meghallgassák .



A szakminisztérium honlapján nemcsak a fogyasztóvédelmi törvénytervezetet, d e
más jogszabály tervezete sem található, annak ellenére, hogy a tárcáná l
nyilvánvalóan folyik jogszabály-előkészítés .

Az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezet ő államtitkár feladat- és
hatáskörérő l szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm . rendelet 73 . § w) pontja
alapján Ön felel a fogyasztóvédelemért, ezért kérdése m
megválaszolása az Ön feladatkörébe tartozik .

Kérdezem Tisztelt Miniszter Urat !

• Folyik-e az Ön által irányított tárcánál a miniszter feladatkörébe tartoz ó
jogszabály előkészítése?

• Sor kerül-e, és milyen tartalommal a fogyasztóvédelmi törvény módosítására ?
• Magára nézve kötelezőnek tartja-e a jogszabályok előkészítésében való

társadalmi részvételrő l szóló 2010. évi 0000. törvény rendelkezéseit?
• Mikor tervezik közzétenni a minisztérium hivatalos honlapján azoknak a

jogszabályoknak a tervezeteit, amelyek társadalmi egyeztetésére a szaktárcá t
is törvény kötelezi?

Budapest, 2011 . február 7 .
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